
UCHWALA NR X/66/2015
RADY GMINY SOBKÓW
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Sobków do Stowarzyszenia
"Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 4 ust. 3 pkt. I ustawy
z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności
(Dz.U z 2015r., poz. 378) uchwala się, co następuje:

S l.
Rada Gminy Sobków deklaruje przystąpienie Gminy Sobków do Stowarzyszenia
"Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania" jako członek zwyczajny Stowarzyszenia.

S 2.
Do reprezentowania Gminy w stowarzyszeniu, o którym mowa w S 1 i do udziału w jego
pracach upoważnia się Wójta Gminy Sobków - Tadeusza Domińczaka.

S 3.
Gmina zobowiązuje się do uiszczania stosownych składek i opłat na rzecz Stowarzyszenia,
zgodnie ze stosownymi uchwałami walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia.

S 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

S 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO
RADY GMI

ICZACY
SOBKOW



Uzasadnienie

Uchwała Rady Ministrów z dnia 20 października 2014 roku został zatwierdzony nowy
Program Operacyjny PO Ryby 2014 - 2020. Z dostępnych projektów dokumentów
związanych z tym programem wynika, że w nowych kryteriach dostępu do programu
największe znaczenie będzie miała wielkość produkcji i zatrudnienie w sektorze rybackim na
obszarze działania grupy rybackiej.
W związku z tym, że żadna dotychczasowa grupa rybacka na terenie województwa
świętokrzyskiego nie będzie wstanie sprostać nowym kryteriom, Lokalne Grupy Rybackie
"Jędrzejowska Ryba" oraz "Między Nidą a Pilicą" postanowiły stworzyć nową Świętokrzyską
Rybacką Lokalną Grupę Działania obejmującą teren powiatów Jędrzejowskiego i
Włoszczowskiego. Potencjał tej grupy będzie na tyle duży, że poważnie zwiększy jej szanse
na zakwalifikowanie się do programu operacyjnego PO Ryby 2014 - 2020.
W związku z tym przyjęcie uchwały jest zasadne.

PRZ[\j\'O~ICZ;'\CY
RADY GMI SOBKÓW

Rysza r

l

~ D;biński
01/


	00000001
	00000002

